ELENCO AVVOCATI

Data di
Nome Cognome T it, Domicilio Pec Albo Sezione
Stefano Abbasciano 25/07/1978 |Piazza del Plebiscito n. 55 - 60121 Ancona (AN) avv.abbasciano@pec.it Ancona CIVILE - PENALE
Alessandro Aldorisio 06/08/1982 |Via San Francesco, 30 - 61121 Pesaro alessandroaldorisio@pec.ordineavvocatipesaro.it Pesaro AMMINISTRATIVO
Claudio Angelini 16/05/1969 |Viale Dei Partigiani 31 - 61121 Pesaro claudioangelini@pec.ordineavvocatipesaro.it Pesaro CIVILE - PENALE
Simone Angelini Mattei [26/12/1970 |Via Giusti n. 6 - 61121 Pesaro simoneangelinimattei@pec.ordineavvocatipesaro.it Pesaro CIVILE - LAVORO - PENALE - AMMINISTRATIVO- CONTABILE
Cristina Angeloni 07/08/1974 |Via Del Sole n. 4 - 62017 Porto Recanati avvcristinaangeloni@cnfpec.it Macerata CIVILE - PENALE
Paolo Angelucci 01/12/1973 _|Via Pasquinelli 2/a scala 4 - 60035 Jesi (AN) paolo.angelucci@pec-ordineavvocatiancona.it Ancona CIVILE
Lucia Arbizzoni 21/03/1971 _|Via Castelfidardo 3 - 61121 Pesaro luciaarbizzoni@pec.giuffre.it Pesaro CIVILE
Paola Baglio 27/06/1966 |Via Simeto, 27 - 00198 Roma avv.paolabaglio@legalmail.it Roma CIVILE - LAVORO - AMMINISTRATIVO/CONTABILE
Roberta Bailetti 06/02/1966 [Via Savino n. 2 - 61012 Gradara (PU) robertabailetti@pec.it Pesaro CIVILE - LAVORO - PENALE - AMMINISTRATIVO
Matteo Bardovagni 23/03/1972 |Via Montevecchio 56 - 61032 Fano (PU) matteobardovagni@pec.ordineavvocatipesaro.it Pesaro CIVILE
Andrea Bazzichi 08/05/1974 |Via Col di Pione n. 8 - 55045 Pietrasanta (LU) andrea.bazzichi@pec.avvocatilucca.it Lucca CIVILE - AMMINISTRATIVO
Francesca Biagioli 27/08/1976 | Vis degli Abeti n. 234 - 61122 Pesaro francescabiagioli@legalmail.it Pesaro LAVORO - AMMINISTRATIVO
Nadia Biagiotti 22/10/1966 |Via Degli Abeti n. 234 - 61122 Pesaro nadiabiagiotti@legalmail.it Pesaro PENALE
Andrea Bianchi 24/12/1973 |P.le I° Maggio n. 9 - 61121 Pesaro andreabianchi@pec.ordineavvocatipesaro.it Pesaro CIVILE - PENALE
Paolo Filippo Biancofiore 25/09/1966 |Via San Francesco n. 30 - 61121 Pesaro aolo-filippobiancofiore@pec.ordineavvocatipesaro.it  |Pesaro PENALE - CIVILE
Alberto Bordoni 29/07/1976 |Viale della Vittoria n. 161 - 61121 Pesaro albertobordoni@pec.ordineavvocatipesaro.it Pesaro PENALE
Carlo Antonio Maria |Brena 22/06/1969 |Viale Milano 1 - 21013 Gallarate (VA) carloantoniomaria.brena@busto.pecavvocati.it Busto Arsizio PENALE
Lorenzo Cagli 29/04/1973 _|Via De Bosis n. 3 - 60123 Ancona lorenzo.cagli@pec-ordineavvocatiancona.it Ancona CIVILE - PENALE
Mario Cali 16/07/1974 |Via Domenico Fontana n. 66 - 80128 Napoli mariocali@avvocatinapoli.legalmail it Napoli CIVILE
Davide Campanelli 15/04/1968 |Via Montegrappa 2 - 61037 Marotta (PU) davidecampanelli@pec.ordineavvocatipesaro.it Pesaro CIVILE
Roberto Cancella 13/05/1964 |Via Loderingo degli andalo' 1 - Bologna robertocancella@ordineavvocatibopec.it Bologna CIVILE
Giovanni Canducci 06/11/1971 _[Viale Vanzolini n. 4 - 61121 Pesaro (PU) giovannicanducci@pec.ordineavvocatipesaro.it Pesaro CIVILE
Paola Carfi 20/03/1978 |Via Montegrappa 2 - 61037 Marotta (PU) avvocatocarfipaola@pec.giuffre.it Pesaro CIVILE
Marco Cerritelli 21/04/1969 |Via Luisa Di Savoia n. 18 - 00196 Roma (RM) marcocerritelli@ordineavvocatiroma.org Roma CIVILE - AMMINISTRATIVO/CONTABILE
Irene Ciani 19/07/1969 _|Via San Decenzio 16 - 61121 Pesaro ireneciani@pec.ordineavvocatipesaro.it Pesaro CIVILE - AMMINISTRATIVO
Alberto Clini 18/07/1969 _|Via San Francesco, 30 - 61121 Pesaro albertoclini@pec.ordineavvocatipesaro.it Pesaro AMMINISTRATIVO - CONTABILE
Fabrizio Colasurdo 02/04/1983 [Via Rio Vallero n. 3 - 10025 Pino T.se (TO) fabriziocolasurdo@pec.ordineavvocatitorino. it Torino AMMINISTRATIVO - CONTABILE
Carla Conti 30/09/1971 [Via Dé Da Carignano 7 - 61032 Fano (PU) avv.carlaconti@pec.qiuffré.it Pesaro CIVILE
Stefano Costantini 28/04/1967 _|Via Mazza, 12 - 61121 Pesaro stefanocostantini@pec.ordineavvocatipesaro.it Pesaro LAVORO
Domenico D'Agostino 10/04/1975 |Via del Gelsomino, 37 - 89128 Reggio Calabria domenico.dagostino@pec.teamcare. it Reggio Calabria CIVILE - LAVORO - AMMINISTRATIVO/CONTABILE
Liuba D'Angeli 12/10/1953 |Via Giusti n. 11 - 61121 Pesaro dangeliavvliuba@pec.giuffré.it Pesaro CIVILE - LAVORO - PENALE
Giovanni De Nigris 28/05/1968 |Via Calatafimi, 121 - 73042 Casarano denigris.giovanni@ordavvle.legalmail.it Lecce CIVILE - LAVORO
Danilo Del Prete 29/10/1956 |Via S.Decenzio 16 - 61121 Pesaro danilodelprete@pec.ordineavvocatipesaro.it Pesaro CIVILE - PENALE
Virginia Denicold 13/02/1973 |Via Cesena 64 - 61121 Pesaro virginiadenicolo@pec.ordineavvocatipesaro.it Pesaro CIVILE - PENALE - LAVORO
Antonio Dimatteo 11/12/1982 |Piazza Cavour n. 8 - 60121 Ancona antonio.dimatteo@pec-ordineavvocatiancona.it Ancona LAVORO
Mauro Di Pace 08/04/1977 _|Via Giuffrida, 23 - 95128 Catania mauro.dipace@pec.ordineavvocaticatania.it Catania AMMINISTRATIVO - CONTABILE




Davide Di Pantaleo 23/10/1977 _|Via Palmieri n. 31 - 70125 Bari dipantaleo.davide@avvocatibari.legalmail.it Bari CIVILE - LAVORO

Maurizio Discepolo 31/08/1959 |Via Matteotti n. 99 - 60121 Ancona / Via Conca D'Oro n. 184/190 - 00141 Roma maurizio.discepolo@pec-ordineavvocatiancona.it Ancona AMMINISTRATIVO - CIVILE

Domenico Di Siena 07/05/1968 |Via Roma n. 10 - 81024 Maddaloni (CE) domenico.disiena@avvocatismev.it Santa Maria Capua Vetere PENALE

Claudia Fabiani 04/10/1978 |P.le Matteotti n. 2 - 61121 Pesaro claudiafabiani@pec.ordineavvocatipesaro.it Pesaro CIVILE - PENALE

Giandomenico Falcon 06/03/1945 |Via Gregorio Barbarigo n. 4 - 35141 Padova giandomenico falcon@ordineavvocatipadova.it Padova AMMINISTRATIVO - CONTABILE

Federico Fattorini 21/06/1970 |Via Francesco Palazzi 23 - 61032 Fano (PU) federicofattorini@pec.ordineavvocatipesaro.it Pesaro CIVILE

Luca Favero 14/10/1983 _|Via Antonio Mosca, 142 - 20152 Milano luca.favero@milano.pecavvocati.it Milano PENALE - AMMINISTRATIVO

Laura Formentin 21/10/1962 | Corso Re Umberto n. 65 - 10128 Torino lauraformentin@pec.ordineavvocatitorino.it Torino AMMINISTRATIVO/CONTABILE

Sabrina Cosima Fortunato 26/09/1978 |Via della Liberta , 12/A - 61022 Vallefoglia (PU) avvsabrinacosimafortunato@cnfpec.it Urbino CIVILE - LAVORO

Alessandra Fraticelli 02/03/1971 _|V.le Buozzi n. 47 - 61032 Fano (PU) avv.fraticelli@pec.cfsavvocati.it Pesaro PENALE

Francesca Gallerini 17/09/1979 |Via Della Costituzione 10/7 - 61032 Fano (PU) francescagallerini@pec.ordineavvocatipesaro.it Pesaro CIVILE

Michela Gallerini 05/04/1975 _|Via Cialdini 30 - 61121 Pesaro michelegallerini@pec.ordineavvocatipesaro.it Pesaro CIVILE

Roberto Galvani 24/11/1957 _|Piazza Della Repubblica n. 1/A - 60121 Ancona roberto.galvani@pec-ordineavvocatiancona.it Ancona CIVILE

Victor Gatto 26/07/1974 |Via Giotto, 70 - 81031 Aversa (CE) victor.gatto@avvocatismcu.it Santa Maria Capua Vetere CIVILE

Daniela Gattoni 20/08/1963 _|Via G. Postumo dei Silvestri 8 - 61121 Pesaro avvgattoni@pec.lucentiegattonistp.eu Pesaro CIVILE - PENALE

Diana Gervasio 19/01/1968 |Via S. Stefano, 58 - 40125 Bologna dianagervasio@ordineavvocatibopec.it Bologna CIVILE

Giuseppe Davide Giagnotti 12/06/1980 |Via Leontina de Nittis, 6 - 76121 Barletta d.giagnotti@pec.ordineavvocatitrani.it Trani CIVILE - LAVORO

Claudia Giannotti 08/09/1982 |Via G. Postumo dei Silvestri 8 - 61121 Pesaro avvclaudiagianotti@pec.lucentiegattonistp.eu Pesaro CIVILE

Laura Giovannini 28/05/1978 _|Via Mercadante n. 3 - 61122 Pesaro avvlauragiovannini@legalmail it Pesaro CIVILE - LAVORO - PENALE

Vito lorio 25/04/1961 _|Via Scire, 15 - 00199 Roma studiolegaleiorio@legalmail.it Roma CIVILE - LAVORO - AMMINISTRATIVO/CONTABILE
Guido Locasciulli 20/06/1977 _|Via Tevere n. 20 - 00198 Roma guido.locasciulli@pec.locasciulli.it Roma CIVILE - LAVORO - AMMINISTRATIVO E DI RESPONSABILITA'
Antonio Lorito 11/06/1977 _|Via Tomaselli 43 - 95124 Catania antonio.lorito@pec.ordineavvocaticatania.it Catania CIVILE - LAVORO - AMMINISTRATIVO/CONTABILE
Luca Lucenti 20/10/1961 _|Via G. Postumo dei Silvestri 8 - 61121 Pesaro avvlucenti@pec.lucentiegattonistp.eu Pesaro CIVILE - LAVORO

Daniela Madonna 30/08/1975 [Via C. Cassola 32/G - 61030 Saltara (PU) danielamadonna@avvocatinapoli.legalmail.it Napoli CIVILE

Antonio Manzari 01/04/1974 [Via Finamore Pepe n. 47 - 70043 Monopoli (BA) manzari.antonio@avvocatibari.legalmail.it Bari CIVILE - LAVORO

Galileo Omero Manzi 13/01/1948 |Via dei Velini n. 115 - 62100 Macerata avvgalileoomeromanzi@puntopec.it Macerata AMMINISTRATIVO

Nicolo' Marcello 18/06/1963 |Via Nolfi n. 56 - 61032 Fano (PU) n.marcello@studiolegalemarcello.legalmail.it Pesaro CIVILE - AMMINISTRATIVO - CONTABILE - PENALE
Raffaella Marini 19/05/1969 _|Via San Francesco, 52 - 61121 Pesaro avvraffaellamarini02@pec.ordineavvocatipesaro.it Pesaro CIVILE - PENALE

Giovanni Marra 24/01/1973 |Via della Zecca 1 - 40121 Bologna giovanni.marra@ordineavvocatibopec.it Bologna CIVILE - LAVORO

Claudio Martino 10/04/1969 _|Via Antonio Gramsci n. 9 - 00197 Roma claudiomartino@ordineavvocatiroma.org Roma CIVILE - LAVORO - AMMINISTRATIVO/CONTABILE
Maria Antonella Matricardi 19/03/1965 _|Via Salandra n. 3 - 61122 Pesaro mariaantonellamatricardi@pec.ordineavvocatipesaro.it [Pesaro CIVILE - LAVORO

Fabrizio Mattioli 24/09/1968 | Via della Costituzione 10 - 61032 Fano (PU) fabriziomattioli@pec.ordineavvocati.pesaro.it Pesaro CIVILE

Giuseppina Maurizi 01/10/1948 |Via Vidacilio n. 16 - 63100 Ascoli Piceno studiolegale.gmaurizi@pec.it Ascoli Piceno CIVILE - LAVORO - PENALE - AMMINISTRATIVO /CONTABILE
Selenia Mazzanti 17/07/1971 _|Piazza dei Cavalieri 7 - 61030 Saltara (PU) avv.seleniamazzanti@pec.giuffre. it Pesaro CIVILE

Vittorio Miniero 26/04/1972 |Via Grotta 9, 40068 San Lazzaro di Savena (BO) altiamo@pec.it Bologna AMMINISTRATIVO/CONTABILE

Andrea Monsagrati 05/10/1974 |Via Vincenzo Monti, 2 - 61121 Pesaro andreamonsagrati@pec.ordineavvocatipesaro.it Pesaro PENALE

Silvia Montesi 12/04/1980 _|Galleria dei Fonditori n. 3 - 61122 Pesaro avv.silviamontesi@pec.it Pesaro CIVILE - LAVORO - PENALE

Monica Nicolini 16/04/1963 _|Via Manzoni n. 57 - 61121 Pesaro monicanicolini@pec.ordineavvocatipesaro.it Pesaro CIVILE - PENALE - LAVORO

Aldo Rocco Mario _ |Nocito 20/09/1954 |Via Sotto la Rocchetta n. 5 - 61121 Pesaro aldorocconocito@pec.ordineavvocatipesaro.it Pesaro CIVILE - LAVORO - PENALE - AMMINISTRATIVO/CONTABILE
Eleonora Nocito 29/07/1982 |Via Sotto la Rocchetta n. 5 - 61121 Pesaro eleonoranocito@pec.ordineavvocatipesaro.it Pesaro CIVILE - PENALE




Riccardo Pagani 23/12/1950 |Via Menicucci n. 1 - 60121 Ancona riccardo.pagani@pec-ordineavvocatiancona.it Ancona AMMINISTRATIVO - PENALE

Giacomo Paganucci 08/04/1977 _|Viale della Vittoria n. 161 - 61121 Pesaro iacomopaganucci@pec.ordineavvocatipesaro.it Pesaro CIVILE - LAVORO

Giulia Palma 18/08/1979 |Via Cappellini n. 25 - 61029 Urbino iuliapalma@pec.it Urbino CIVILE - LAVORO

Federica Maria Panicali 18/02/1973 _|Via Passeri n. 159 - 61121 Pesaro federicamariapanicali@pec.ordineavvocatipesaro.it Pesaro CIVILE - LAVORO

Massimo Pellegrino 11/03/1971 |Via Prota, 71 - 80058 Torre Annunziata (NA) pellegrinomassimo@forotorre.it Torre Annunziata CIVILE - PENALE

Antonio Perelli 19/08/1965 |Viale dei Flavin. 1 - 02100 Rieti (RI) antonio.perelli@pecavvocatirieti.it Rieti CIVILE

Armando Pistolese 15/01/1974 |Via Casarse 1 - 84133 Salerno (SA) avvarmandopistolese@pec.it Salerno CIVILE - LAVORO

Federica Poderi 01/06/1976 |Via G.Giusti 8 - 61121 Pesaro federicapoderi@pec.ordineavvocatipesaro.it Pesaro CIVILE - LAVORO

Tiziana Pompa 04/05/1977 _|Via Casarse 1 - 84133 Salerno (SA) avvtizianapompa@pec.it Salerno CIVILE - LAVORO

Laura Radicchi 22/02/1973 _|Via Gozzi n. 8 - 61032 Fano (PU) lauraradicchi@pec.ordineavvocatipesaro.it Pesaro CIVILE - LAVORO - PENALE

Maria Antonietta Raimondi 19/06/1957 _|Via V.Toschi Mosca 7 - 61121 Pesaro mariaantoniettaraimondi@pec.ordineavvocatipesaro.it [Pesaro CIVILE - LAVORO - PENALE - AMMINISTRATIVO
Elena Renni 09/11/1970 [Via Barignani n. 18 - 61121 Pesaro elenarenni@pec.ordineavvocatipesaro.it Pesaro CIVILE

Alberto Rizzo 24/12/1972 _|Centro Direzionale, Isola F11 - 80143 Napoli albertorizzo@avvocatinapoli.legalmail.it Napoli CIVILE - LAVORO

Maria Cristina Rossi 01/09/1967 |C.so Garibaldi n. 96 - 60121 Ancona mariacristina.rossi@pec-ordineavvocatiancona.it Ancona CVILE - LAVORO - AMMINISTRATIVO/CONTABILE
Sergio Russo 02/02/1946 [Via Di Ripetta n. 22 - 00186 Roma sergiorusso@ordineavvocatiroma.org Roma CIVILE - LAVORO

Andrea Salustri 17/05/1977 _|Viale Parioli n. 56 - 00197 Roma andreasalustri@ordineavvocatiroma.org Roma PENALE

Loretta Salvatore 11/12/1970 |Via dei Fiorentini, 21 - 80133 Napoli lorettasalvatore@avvocatinapoli.legalmail.it Napoli CIVILE - LAVORO

Francesca Santorelli 01/11/1978 |Via Ugolino de' Pili - 61032 Fano (PU) francescasantorelli@pec.ordineavvocatipesaro.it Pesaro CIVILE - PENALE

Sergio Serrani 24/09/1961 |P.zza XX Settembre n. 3 - 61032 Fano (PU) sergioserrani@pec.ordineavvocatipesaro.it Pesaro CIVILE - PENALE

Lorenzo Serretti 11/08/1978 |Viale della Vittoria n. 161 - 61121 Pesaro lorenzoserretti@pec.ordineavvocatipesaro.it Pesaro CIVILE - LAVORO

Francesca Serretti Gattoni |24/02/1982 |Via Postumo dei Silvestrin. 8 - 61121 Pesaro avvfrancescaserretti@pec.lucentiegattonistp.eu Pesaro CIVILE - LAVORO - PENALE

Manuela Sisti 26/08/1975 |C.so Garibaldi n. 96 - 60121 Ancona manuela.sisti@pec-ordineavvocatiancona.it Ancona CVILE - LAVORO - AMMINISTRATIVO/CONTABILE
Giovanni Solazzi 17/09/1970 |Via della Paleotta n. 21/B - Fano (PU) avv.solazzi@fanolex.it Pesaro CIVILE

Massimo Stolfa 08/11/1967 _|Via Garibaldi 59 - 61032 Fano (PU) massimostolfa@pec.ordineavvocatipesaro.it Pesaro CIVILE - LAVORO - AMMINISTRATIVO

Valerio Tallini 25/01/1982 |Via Luigi Luciani n. 1 - 00197 Roma (RM) valeriotallini@ordineavvocatiroma.org Roma CVILE - LAVORO - AMMINISTRATIVO/CONTABILE
Alexandra Tamburini 10/02/1977 _|Viale Della Vittoria 176 - 61121 Pesaro alexandratamburini@pec.ordineavvocatipesaro.it Pesaro CIVILE - PENALE

Alice Terenzi 19/05/1982 |Viale Dei Partigiani 31 - 61121 Pesaro aliceterenzi@pec.ordineavvocatipesaro.it Pesaro CIVILE - PENALE

Eugenia Tonelli 06/04/1978 [Viale Gramsci 47 - 61121 Pesaro eugeniatonelli@pec.ordineavvocatipesaro.it Pesaro LAVORO

Massimiliano Tonucci 21/07/1968 _|Via A.Saffi 6 - 61121 Pesaro massimilianotonucci@pec.ordineavvocatipesaro.it Pesaro CIVILE - PENALE - LAVORO

Fabio Toto 25/01/1985 |Via Mariano Stabile, 241 - 90141 Palermo avv.fabiototo@pec.it Palermo CIVILE - AMMINISTRATIVO

Costanzo Truini 16/01/1978 _|Via Cintia n. 75 - 02100 Rieti costanzo.truini@pecavvocatirieti.it Rieti CIVILE - LAVORO - AMMINISTRATIVO/CONTABILE
Angelo Tuzza 09/07/1970 _|Viale Citta D'Europa, 10 - 00144 Roma angelotuzza@ordineavvocatiroma.org Roma CIVILE - LAVORO - AMMINISTRATIVO

Laura Valentini 07/06/1976 |Via G. Bruno, 21 - 61121 Pesaro lauravalentini@pec.ordineavvocatipesaro.it Pesaro CIVILE - LAVORO

Elisabetta Valentini 07/05/1976 _|Piazzale Matteotti 22 - 61121 Pesaro (PU) elisabettavalentini@pec.ordineavvocatipesaro.it Pesaro CIVILE - PENALE - LAVORO

Gaia Vergari 10/11/1977 _|Via Bonamini 25 - 61121 Pesaro aiavergari@pec.ordineavvocatipesaro.it Pesaro CIVILE - PENALE

Alida Verzolini 17/04/1975 _|Via Del Monaco n. 9 - 61121 Pesaro alidaverzolini@pec.ordineavvocatipesaro.it Pesaro CIVILE

Antonio Zarrella 16/04/1975 |Via Cupa del Serio n. 9 - 84014 Nocera Inf. a.zarrella75@avvocatinocera-pec.it Nocera Inf. AMMINISTRATIVA

Carlo Zoli 11/08/1958 |Via Mengolina n. 18 - 48018 Faenza (RA) studio@pec .zoli-studiolegale.it Ravenna LAVORO




